
NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes.

faux plafonds, hsfp = selon indication sur plan

<Non défini> Ind. 1
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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes.

faux plafonds, hsfp = selon indication sur plan

<Non défini> Ind. 1
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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes.

faux plafonds, hsfp = selon indication sur plan
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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes.

faux plafonds, hsfp = selon indication sur plan

<Non défini> Ind. 1
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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes.

faux plafonds, hsfp = selon indication sur plan

<Non défini> Ind. 1

RESIDENCE
GEMME

156bis rue de Létanduère
49 000 ANGERS

surfaces habitables
Etage
RDJ

RDC

Pièce

Chambre 3
Dressing
RGT ESC.
SAS
Salle d'eau
Salon
WC

Bureau
Cellier
Chambre 1
Chambre 2
Couloir
Cuisine
Entrée
Rangement
Salle de bain
Séjour/Salon
WC

Surface (m²)

12,30
3,13
0,93
1,56
2,88

24,03
1,53

9,19
3,70

11,96
11,20
10,43

7,59
3,67
2,52
6,01

22,97
1,83

137,43 m²
surfaces extérieures

Etage
RDJ

RDC

Pièce

Jardin
Terrasse

Terrasse

Surface (m²)

96,58
24,57

21,33

1 2 3 4 5 6 7 8

10,23 % 5,00 %

12345678910

1 2 3 4 5 6 7
8
9

10
11121314151617

C
offre d'habillage

évacuation d'E
U

à prévoir

C
offre d'habillage

évacuation d'E
U

à prévoir

Ballon
ECS

CH

LL
SL

Faïence,
Ht = 60cm

Faïence,
Toute hauteur

Tra
pp

e d
e v

isi
te

Trappe de visite

HSFP : 2,44

HSFP : 2,20

HSFP : 2,20

HSFP : 2,20

HSFP : 2,20

G
TL

ACCES RDJ

4,
35

26

33
4,73

6,
93

3,16

2,
66

2,
65

4,23 3,48 1,38

1,
98

1,
929,23

2,
89

4,141,39

1,
32

2,
89

2,08

2,
89

1,41

C
offre d'habillage

évacuation d'E
U

à prévoir

C
offre d'habillage

évacuation d'E
U

à prévoir

OPTION NON PMR :
Meuble double vasque
à prévoir en base

Sèche-serviette
Cloison

garde-corps
Ht=1,00m

LGT 02
SOUPLEX

Etage haut : 91,07 m²
SHAB =  137,43 m²

B
an

de
 n

oy
ée

B
an

de
 n

oy
ée

B
an

de
 n

oy
ée

B
an

de
 n

oy
ée

Chambre 2
11,20 m2

Salle de bain
6,01 m2

Sol: Carrelage 45x45

Chambre 1
11,96 m2

Terrasse
LGT.02 Bureau

9,19 m2

Cellier
3,70 m2

Sol: Carrelage 45x45

WC
1,83 m2

Couloir
10,43 m2

Entrée
3,67 m2

Rangement
2,52 m2

Cuisine
7,59 m2

Séjour/Salon
22,97 m2

0 1 2 3

4,51

365,23

1,57

1,
03

1,53

1,49

2,
13

1,47

3,
36

3,66

Tra
pp

e d
e v

isi
te Trappe

de visite

HSFP : 2,23

H
S

FP
 : 

2,
23

HSFP : 2,49

HSFP : 2,23 HSFP : 2,23

HSFP : 2,49

HSFP : 2,49

Cunette

1

2

3

4

5

6

7

8 9 10

11

12

13

14

15

16

17

ACCES RDC

2,
26

E
sp

ac
e 

vé
lo

s
pr

iv
at

if
2,

56
 m

2

E
sp

ac
e 

vé
lo

s
pr

iv
at

if
2,

56
 m

2

E
sp

ac
e 

vé
lo

s
pr

iv
at

if
2,

70
 m

2

Faïence,
Ht = 60cm

Faïence,
Toute hauteur

BASE : Meuble
double vasque

Sèche-serviette

LGT 02
SOUPLEX

Etage bas : 46,36 m²
SHAB = 137,43 m²

Chambre 3
12,30 m2

Salon
24,03 m2

Terrasse
LGT.02

24,57 m2

Salle d'eau
2,88 m2

Dressing
3,13 m2

SAS
1,56 m2

WC
1,53 m2

Jardin
LGT.02

96,58 m2

RGT ESC.
0,93 m2

N

LOGEMENT 02
6 pièces - RDJ & RDC

PLAN RDC

PLAN RDJ

ACCES JARDIN

R
ue

 L
ét

an
du

èr
e



NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes.

faux plafonds, hsfp = selon indication sur plan
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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes.

faux plafonds, hsfp = selon indication sur plan
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NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes.

faux plafonds, hsfp = selon indication sur plan
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Etage bas : 124,00 m²
SHAB = 165,39 m²

Tra
pp

e d
'ac

cè
s

au
 LT

Salle de bain
5,77 m2

Chambre 1
13,42 m2

CIRC.
COMMUNS

Loggia 1
9,92 m2

H :2,54 m

Loggia 2
9,57 m2

H :2,54 m

WC 2
1,83 m2

Salon / Séjour
37,16 m2

Cuisine
17,20 m2

Chambre 2
10,98 m2

Salle d'eau
3,12 m2

Entrée
4,45 m2

Chambre 3
12,63 m2

Dgt nuit
4,40 m2

Couloir
5,82 m2

Dressing
2,33 m2

CIRC.
COMMUNS

WC 1
1,65 m2

Buanderie
1,34 m2

Entrée - PL
1,08 m2

0 1 2 3

Tra
pp

e d
e v

isi
te

Trappe
de visite

HSFP : 2,40

HSFP : 2,40
HSFP : 2,40

HSFP : 2,50

HSFP : 2,40HSFP : 2,40

HSFP SOUS RAMPANT

LT

ECSC
offre d'habillage

évacuation d'E
U

à prévoir

BASE : Meuble
simple vasque

Sèche-serviette

LGT 05
SOUPLEX

Etage haut : 41,39 m²
SHAB = 165,39 m²
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